
PROTOKÓŁ  
z dnia 17.07.2015r. 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości do 30.000 euro 
dot. Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Żagań 

 
Zaproszenie do złożenia oferty z dnia 10-07-2015r 

. zostało zamieszczone na stronie bip.gminazagan.pl: 
. 

W terminie do dnia 17.07.2015r. ofertę złożyli następujący wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca 

Cenna jednostkowa  

Zadanie 1 Zadanie 2 

1. 
EXITO Grzegorz Marek ul. Wełniany Rynek 12/4 66-
400 Gorzów Wielkopolski 

560,00 420,00 

2. 
"EKO-MIX" Konstanty Spurek ul. Grabiszyńska 163 50-
950 

1200,00 600,00 

3. 
EKO 24 Barbara Plewko ul. Mickiewicza 2 74-500 
Dębno 

509,26 416,67 

4. 
Zakład Gospodarki Komunalnej "GRONEKO" Marcin 
Gronowski Mikołaj Gronowski Mikorzyn 19, 87-732 
Lubanie 

600,00 440,00 

 
Najniższą ofertę mieszczącą się w powyższej kwocie oraz spełniającą warunki zamówienia 

przedstawiła 

EKO 24 Barbara Plewko ul. Mickiewicza 2 74-500 Dębno 
 

Sporządził: Łukasz Górnicki 
Podpis                        …………………………………….. 

/podpis Kierownika Referatu/ 
Zatwierdził: 
 
………………………………….. 
/podpis  Kierownika Zamawiającego/ 
 


